

RK Bygg & Entreprenad AB

559210-0506

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Jorma Kulmala, Styrelseledamot

2025-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom montage och snickeri. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget har påbörjat en gradvis nedtrappning av verksamheten, med sikte på att avsluta den på sikt. Åtgärder har vidtagits för att minska de operativa kostnaderna, samtidigt som vi säkerställer att bolaget fullföljer sina åtagande mot kunder och andra intressenter.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	605 120	1 986 659	1 770 067	942 966
Resultat efter finansiella poster	10 484	-25 504	28 872	23 271
Soliditet (%)	58	31	21	53

Under året har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget har påbörjat en gradvis nedtrappning av verksamheten, med sikte på att avsluta den på sikt. Åtgärder har vidtagits för att minska de operativa kostnaderna, samtidigt som vi säkerställer att bolaget fullföljer sina åtagande mot kunder och andra intressenter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	28 025	-25 504	52 521
Balanseras i ny räkning		-25 504	25 504	0
Årets resultat			10 484	10 484
Vid årets utgång	50 000	2 521	10 484	63 005

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 521
Årets resultat	10 484
Summa	13 005
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	13 005
Summa	13 005

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		605 120	1 986 659
Övriga rörelseintäkter		0	7
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		605 120	1 986 666
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 319	-635 830
Övriga externa kostnader		-499 729	-813 180
Personalkostnader	2	-20 285	-546 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-16 310
Summa rörelsekostnader		-578 333	-2 011 512
Rörelseresultat		26 787	-24 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	682
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 303	-1 340
Summa finansiella poster		-16 303	-658
Resultat efter finansiella poster		10 484	-25 504
Resultat före skatt		10 484	-25 504
Årets resultat		10 484	-25 504

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	29 213
Övriga fordringar		39 870	10 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 736	124 928
Summa kortfristiga fordringar		99 606	164 841
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 655	2 173
Summa kassa och bank		8 655	2 173
Summa omsättningstillgångar		108 261	167 014
Summa tillgångar		108 261	167 014

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 521	28 025
Årets resultat		10 484	-25 504
Summa fritt eget kapital		13 005	2 521
Summa eget kapital		63 005	52 521
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	36 832
Summa långfristiga skulder		0	36 832
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 205	0
Leverantörsskulder		0	9 377
Skatteskulder		8 983	0
Övriga skulder		12 068	68 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		45 256	77 661
Summa eget kapital och skulder		108 261	167 014

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	81 551
-----------------------------	--------

Försäljningar/utrangeringar	-81 551
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-81 551
------------------------	---------

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	81 551
---	--------

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för RK Bygg & Entreprenad AB, 559210-0506
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Robin Jorma Kulmala
Robin Jorma Kulmala
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-20